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Protokół nr 65/2022 z LXV sesji Rady Miasta Świnoujście,  

która odbyła się w dniu 30 czerwca 2022 roku 

od godz. 900 do godz. 1834. 
W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

7. Prezesi i Dyrektorzy jednostek miejskich. 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady LXV sesji Rady Miasta w dniu 30 czerwca 2022 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum 

otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca Rady 

Miasta Elżbieta Jabłońska. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z LXIV sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady 

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje. Kolejno oddała głos 

delegatowi Celowego Związku Gmin R-XXI radnemu Janowi Borowskiemu, który przedstawił 

informacje na temat pracy w okresie międzysesyjnym. 

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz. 

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Szczegółowa informacja Prezydenta Miasta Świnoujście w zakresie realizacji 

zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa stałego połączenia pod Świną, łączącego wyspy 

Uznam i Wolin”. 

 

Informacje w formie prezentacji przedstawili Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz  

oraz Dyrektor Kontraktu „Usprawnienie połączenia komunikacyjnego pomiędzy wyspami 

Uznam i Wolin w Świnoujściu – budowa tunelu pod Świną”. 

Dyskusja. 
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Ad. pkt 6 – Rozpatrzenie „Raportu o stanie Miasta Świnoujście za 2021 rok”: 

a/ przedstawienie raportu; 

 

Prezentację dotyczącą „Raportu o stanie Miasta Świnoujście za 2021 rok” przedstawili Prezydent 

Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz, Zastępcy Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska  

oraz Pan Paweł Sujka (załącznik nr 3 do protokołu). 

 

b/ debata nad raportem; 

 

W trakcie debaty nad raportem głos zabierali Radni, odbyła się dyskusja oraz przedstawione zostały 

opinie Klubów Radnych.  

 

c/ podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania. 

 

Opinie Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych nie było,  

przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych 

nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 2 komisji, głosów przeciwnych nie było,  

przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 4 głosy były przeciwne, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXV/502/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu  

za rok 2021 oraz udzielenie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021: 

 

a/ przedstawienie sprawozdania Prezydenta z wykonania budżetu Gminy Miasto Świnoujście  

za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Miasto Świnoujście; 

 

Sprawozdanie oraz informację w formie prezentacji przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona 

Górecka-Sęczek. 

Sprawozdania Prezydenta z wykonania budżetu i finansowe Gminy Miasto Świnoujście za 2021 rok 

stanowią załącznik nr 6 do protokołu. 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 7 

do protokołu. 
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b/ zapoznanie: 

- z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 29 kwietnia 2022 r.  

w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Świnoujście 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok wraz informacją o stanie mienia; 

 

Pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej wraz z uzasadnieniem przedstawił 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Niewiarowski. 

Uchwała nr K.50.242.2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie  

z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta 

Świnoujście za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

- z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście z dnia 6 czerwca 2022 r.  

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2021 oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie  

z dnia 13 czerwca 2022 r. do wniosku; 

 

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście z dnia 6 czerwca 2022 roku w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk. Wniosek stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu. 

 

Pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej do wniosku Komisji Rewizyjnej przedstawił 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz. 

Uchwała Nr 50-118/2/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie  

z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie wydania opinii dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Świnoujście w sprawie absolutorium za rok 2021 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

c/ rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Miasto Świnoujście za rok 2021  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasto Świnoujście za rok 2021; 

 

Dyskusja, w trakcie której Radni przedstawili opinie w imieniu własnym i Klubów Radnych.  

 

d/ podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania  

z wykonania budżetu za rok 2021 oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2021 – głosowanie. 

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach 

wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych 

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 2 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
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Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2021 

oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach 

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXV/503/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2021  

oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021 stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miasto Świnoujście na rok 2022. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinie Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za głosowało 8 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za głosowało 5 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 6 członków 

komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 3 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXV/504/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022 stanowi załącznik  

nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022-2035. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za głosowało 10 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
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Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2022-2035 wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 7 głosach 

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXV/505/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście  

na lata 2022-2035 stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Radny Andrzej Mrozek zgłosił wniosek o przerwę w obradach sesji do dnia 5 lipca 2022 r. 

Za głosowało 3 radnych, 13 głosów było przeciwnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu. 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na Budżet 

Obywatelski 2023 r. 

 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Krzysztof Bagiński. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za głosowało 12 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na Budżet Obywatelski 2023 r.: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXV/506/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości środków finansowych na Budżet Obywatelski 2023 r. stanowi załącznik nr 17  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej przy ul. Ludzi Morza 2,4,4A w Świnoujściu na działkach nr 96, 97, 98/2, obręb 

0014 Warszów oraz na części działek nr 100/2, 275, 276, obręb 0014 Warszów. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawili Prezes oraz Dyrektor ds. Technicznych TBS 

Lokum Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych 

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Ludzi Morza 

2,4,4A w Świnoujściu na działkach nr 96, 97, 98/2, obręb 0014 Warszów oraz na części działek  

nr 100/2, 275, 276, obręb 0014 Warszów wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr LXV/507/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Ludzi Morza 2,4,4A  

w Świnoujściu na działkach nr 96, 97, 98/2, obręb 0014 Warszów oraz na części działek nr 100/2, 

275, 276, obręb 0014 Warszów stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części 

nieruchomości należących do pasa drogi publicznej w Świnoujściu na okres 10 lat  

oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy. 
 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 

Pan Sylwester Sowała. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za głosowało 5 członków komisji, 2 głosy były przeciwne, przy 2 głosach 

wstrzymujących się. 

 

Dyskusja. 

Radny Jan Borowski zgłosił wniosek o skierowanie przedmiotowego projektu uchwały do Komisji 

Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Rady Miasta. 

Za głosowało 11 radnych, 3 głosy były przeciwne, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości 

należących do pasa drogi publicznej w Świnoujściu na okres 10 lat oraz odstąpienia od przetargowego 

trybu zawarcia umowy stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów specjalnych.  
 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Edyta Sawicka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXV/508/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi 

Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu.  
 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
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Uwag nie zgłoszono, w związku z powyższym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu 

Ośrodkowi Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXV/509/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu stanowi 

załącznik nr 24 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

 

Ad. pkt 15 – Zapoznanie ze: 

a) sprawozdaniem z realizacji programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 rok. 

b) sprawozdaniem z Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasto Świnoujście  

na lata 2017-2027 – raport z monitoringu za lata 2020-2021. 

 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniami. Uwag nie zgłoszono. 

Sprawozdania zostały przyjęte i stanowią kolejno załącznik nr 26 i nr 27 do protokołu. 

 

Ad. pkt 16 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego.  

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt 17 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady LXV sesji Rady Miasta w dniu 30 czerwca 2022 r. o godzinie 1834. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 28 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


